E M C  C o m p o n e n t s
(1/4)製品をより正しく、安全にご使用いただくために、さらに詳細な特性・仕様をご確認いただける納入仕様書をぜひご請求ください。
記載内容は、改良その他により予告なく変更する場合がありますので、あらかじめご了承ください。
20260225
suppression-filter_commercial_maf0603gw_ja
ノイズサプレッションフィルタ
オーディオライン用（Bluetoothバンド対策、WiFiバンド対策）
MAFシリーズ

器等の音声ライン（イヤホン、マイク、スピーカー）
◯ポータブルゲーム機の音声ライン
■品番の呼称法
■特性規格表
測定器
* 同等の測定器を使用する場合があります。
MAF 0603 G WY 551 A T 000
シリーズ名 L x W x T 寸法
0.6 x 0.3 x 0.3 mm
特性 管理記号 インピーダンス
(Ω) at 900MHz
区分 包装形態 管理記号
インピーダンス 直流抵抗 定格電流 品番
[100MHz] [900MHz] [1.7GHz] [2.4GHz]
(Ω)Typ. (Ω)Typ. (Ω)Min. (Ω)Typ. (Ω)Typ. (Ω)Typ. (Ω)max. (mA)max.
27 210 120 380 540 0.89 1.3 150 MAF0603GWY211AT000
38 300 170 540 800 1.15 1.5 140 MAF0603GWY301AT000
56 550 300 900 1350 1.81 2.2 125 MAF0603GWY551AT000
測定項目 型番 * メーカー
インピーダンス 4991A+16197A Keysight Technologies
直流抵抗 Type-755611 Yokogawa
E M C  C o m p o n e n t s
(2/4)製品をより正しく、安全にご使用いただくために、さらに詳細な特性・仕様をご確認いただける納入仕様書をぜひご請求ください。
記載内容は、改良その他により予告なく変更する場合がありますので、あらかじめご了承ください。
20260225
suppression-filter_commercial_maf0603gw_ja
MAF0603GWタイプ
■Z周波数特性
■挿入損失周波数特性
1
1000
2000
3000
4000
0
10 100 1000 10000
Frequency (MHz)
Im
p
e
d
a
n
c
e
 (
Ω
)
MAF0603GWY211A
MAF0603GWY301A
MAF0603GWY551A
1 10 100 1000 10000
Frequency (MHz)
0